
Bučovice" 
Otevřené podlimitní řízení na stavební 

práce 

Předpokládaná hodnota 
cca 37.500.000,-Kč bez DPH 

Povinnost Doba trvání 

Uveřejnění Oznámení o zahájení ZŘ ve VVZ do 5 prac. dnů od finálního schválení ZD 

Uveřejnění textové části ZD na profilu 
zadavatele 

V den uveřejnění Oznámení o zahájení ZŘ ve 
VVZ 

Lhůta pro podání nabídek min. 20 prac. dnů dle ZZVZ 

Žádost 0 dodatečné informace Doručení nejpozději 8 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek (dle ZD) 

Odpověď na dodatečné informace všem 
dodavatelům + vyvěšení na profilu zadavatele 

Do 3 pracovních dnů od doručení žádosti (dle 
ZD) 

Přijímání nabídek v elektronické podobě 

Otevírání nabídek (nabídky v el. formě) Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
Zpracování podkladů pro hodnotící komisi Příprava dle obtížnosti cca 7 prac. dnů 

Posouzení kvalifikace uchazečů, posouzení a 
hodnocení nabídek V rámci jednoho jednání komise 

Výběr nejvhodnější nabídky Ihned po jednání komise 

Vyloučení uchazeče Kdykoli v rámci otevírání obálek, posouzení, 
hodnocení nabídek 

Uveřejnění rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky na profilu zadavatele Do 5 pracovních dnů od rozhodnutí 

Přijímání námitek Do 15 dnů od uveřejnění oznámená o výběru 
dodavatele 

Vyřizování námitek Do 15 dnů od přijetí (obvykle bezodkladně) 

Zadání veřejné zakázky/podpis smlouvy 
Nelze uzavřít do uplynutí lhůty pro podání 

námitek (15 dnů), uzavřít lze až po uplynutí 
této lhůty 

Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele (vč. 
příloh) Do 15 dnů od uzavření smlouvy 

Oznámení o výsledku ZŘ ve VVZ Do 30 dnů od uzavření smlouvy 
Zveřejnění písemné zprávy na profilu 

zadavatele Do 30 dnů od uzavření smlouvy 

Uveřejňování výše skutečně uhrazené ceny do 90 dnů od splnění smlouvy 
Orientační doba trvání 1 

Uvedená délka trvání zadávacího řízení je pouze orientační, z důvodu vysvětlení zadávacích podmínek 
či doplnění nabídek účastníků může dojít k prodlužení celkové doby trvání zadávacího řízení. 

Mgr. 
Marek 
Sklenář 

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Marek Sklenář 
Datum: 
2020.11.19 
10:08:43 +01'00' 


